
UCHWAŁA NR I/2/24 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Grójcu w kadencji 2024-2029 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 (Dz.U. z 2024 r., poz. 609), 
uchwala się co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że na podstawie przeprowadzonego tajnego głosowania na Sesji Rady Miejskiej 
w Grójcu w dniu 7 maja 2024 roku na Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Grójcu zostali wybrani: 

1. Radny Artur Szlis 

2. Radny Daniel Marcinkowski 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Dorota Niedbała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D69DC97B-AEDE-402A-96DF-9BE4A275CD8C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/2/24 RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2


